Poder Judiciário da União
Tribunal de Justiça do Distrito
Federal e dos Territórios

 EDITAL Nº 01/2022 – ABERTURA DE

CONCURSO PÚBLICO PARA
PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO

QUADRO DE PESSOAL

 PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO  |  TJDFT  |  CONCURSO PÚBLICO 2022  1

EDITAL Nº 001/2022 – COMUNICADO

O Presidente do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e dos Territórios (TJDFT), no uso de suas atribuições

legais, torna pública, em razão do deferimento de medida liminar nos autos dos processos nº 1045737-

57.2022.4.01.3400, 5053463-25.2022.4.02.5101 e 1046312-65.2022.4.01.3400, a atualização das notas dos

candidatos abaixo relacionados no resultado definitivo da Prova Objetiva publicado em 08 de julho de 2022,

para fins de correção da prova discursiva, conforme a seguir especificado:

Inscrição Nome Nota Objetiva Antes Nota Objetiva Atual

218040629 Lorena Falcao Nascimento 38 39

218026224 Raíssa de Sousa Chacha Rosa 38 39

218145041 Gustavo Henrique Pacheco Barretto Maia 38 39

Em 29 de julho de 2022.

Fundação Getulio Vargas